ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СШГУ)

ПРИКАЗ
у ?• Л€Л / №. •ГЛ904/~/

О внесении изменений в приказ
рт 17.11.2021 №11117/1 «О графике работы
Центральной комиссии по переводам и
восстановлениям, Комиссии по принятию
решений о переходе с платного обучения
на~бесплатное в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 17.11.2021 №11117/1 «О графике
работы Центральной комиссии по переводам и восстановлениям, Комиссии по принятию
решений о переходе с платного обучения на бесплатное в 2022 году» (далее - приказ):

1.1. Изложить пункт 1.2 приказа в следующей редакции:
«1.2. Зелетдинова Эльвира Анваровна - заместитель председателя Центральной комиссии,
проректор по учебно-методической работе;».

1.2. Изложить пункт 2.4 приказа в следующей редакции:
«2.4. Зелетдинова Эльвира Анваровна - член Комиссии по изменению основы обучения,
проректор по учебно-методической работе;».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
обеспечить размещение настоящего приказа на портале СПбГУ не позднее одного
рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться к
первому проректору по учебной работе посредством сервиса «Виртуальная приемная» на
сайте СПбГУ.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа следует
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказ от 01.12.2021 №16678/2.

г

Первый проректор
йоучебной работе М.Ю. ЛаврикоЬа

V

mailto:org@spbu.ru